Estado de Mato Grosso

Câmara Municipat de Cáceres

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, naforma regimental,
seja encaminhado expediente do Exmo. Senhor Deputado
Estadual Max Joel Russi, com cópia ao Exmo. Senhor
Deputado Estsdual Valmir Luiz Moretto consubstanciado na
s eguinte Prop o s iç ão Ple n ária:

Temática: Solicitando a possibilidade de se realizar gestão no sentido de viabilizar uma
torre repetidora de telefonia móvel para o Distrito de Vila Aparecida, neste município.

Excelentíssimo Senhor deputado,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, aproveito a oportunidade deste

amistoso contato, para informar que o distrito de Vila Aparecida está localizado na MT 343
a aproximadamente 50 km da cidade de Cáceres.

Considerando a rica e promissora região, Vila Aparecida está em constante
crescimento, considerando que a pavimentação da MT 343 está em processo fmal, e irár

contribuir muito com o crescimento da região sudoeste do estado.

Além de atender toda população, o sistema de telefonia móvel irá facilitar e

ampliar os negócios de várias pessoas, incluindo uma vasta região que se beneficiará.

.,JÍ[##]]ise*
Atenciosamente

Sala das Sessões, 03 de março de 2021.

DOMINGOS OLI DOS SANTOS
Presidente daCàmara icipal de Cáceres - PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

PRO-fOCOLO

Em-/-/

-
H

Projeto De Lei

No_/_

APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CârnaraProjeto De Resolução

Requerimento

SohNo
x Indicação REJEITADO

Ass.,-
Moção

Presidente da CâmaraEmenda